Lectio libri Apocalipsis beati Ioannis apostoli.

In diebus illis: Dixit mihi angelus: “Scribe: beati, qui ad cenam nuptiarum agni vocati sunt.” Et dixit mihi: “Hec verba dei vera sunt.” Et cecidi ante pedes eius, vt adorarem eum, et dixit mihi: “Uide, ne feceris: conseruus tuus sum et fratrum tuorum habentium testimonium Iesu Christi. <Deum> adora.”

Graduale Benedicite domino, omnes angeli eius, potentes virtutes, qui facitis verbum eius.

✠ Benedic, anima mea, domino et omnia interiora mea nomen sanctum eius.

Alleluia.

✠ Laudate dominum, omnes angeli eius, laudate eum, omnes virtutes eius.

Secundum Ioannem.

In illo tempore: Erat dies festus Iudeorum et ascendit Iesus Hierosolimam. Erat autem Hierosolimis probatica piscina, que cognominatur hebrayce Bethesda, quinque porticus habens. In hijs iacebat multitudo magna languentium, cecorum, claudorum, aridorum expectantium aque motum. Angelus autem domini secundum tempus descendit in piscinam et mouebatur aqua. Et qui

prior descendisset in piscinam, post motionem aque sanus fiebat a quacunq̄ue detinebatur infirmitate.

Offertorium Immittet²³³ angelus in circuitu timentium eum et eripiet eos; gustate et videte, quoniam suavis est dominus.

Secreta Hostias tibi laudis offerimus, domine, suppliciter deprecantes, vt easdem pro nobis angelico interueniente suffragio²³⁴ placatus accipias et ad salutem nostram peruenire concedas. Per dominum.

Prefatio quotidiana

Communio Benedicite, omnes angeli domini, domino, hymnum dicite et superexaltate eum in secula.

Complenda Repleti, domine, benedictione celesti suppliciter imploramus, vt quod fragili celebramus officio, sanctorum angelorum nobis prodesse sentiamus auxilio. Per dominum.

OFFICIUM DE TRIBUS MAGIS PRO ITINERANTIBUS

Esto mihi in deum protectorem et in locum refugij, vt saluum me facias, quoniam firmamentum meum et refugium meum es tu et propter nomen tuum dux mihi eris et enutries me.

Psalmus In te, domine, speraui, non confundar in eternum, in iusticia tua libera me. Gloria patri et filio et spiritui sancto, sicut erat **etcetera**.

Collecta Deus, qui tres magos ad filij tui, domini nostri Iesu Christi, cunabula stella preuia perduxisti, concede famulis tuis, vt ipsorum meritis et precibus ad loca optata angelo duce peruenire mereantur. Per eundem dominum.

Lectio libri Exodi.

Hec dicit dominus deus: Ecce ego mittam angelum meum, qui precedat²³⁵ te et custodiat in via et introducat in locum, quem preparaui. Obserua eum et audi vocem eius nec contemnendum putes, quia non dimittet, cum peccaueris, et est nomen meum in illo. Quod si audieris vocem eius et feceris omnia, que loquor, inimicus ero inimicis tuis et affligam affligentes te. Precedetque te angelus meus.